
 

 

 

 
                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                   

 
ÇEKİLİR TİP  İLAÇLAMA MAKİNALARI 
 
 Püskürtülen sıvıyı istenilen yüzey ve mesafeye yönlendirebilen huzme açısı ayarına sahip 
ilaçlama tabancası ile teçhiz edilmiştir. Traktör rölantide çalışırken püskürtme tabancası ile 
yüksek ağaçları ilaçlayacak güce sahiptir. Pülverizatörün boyutları, dar sıralı, alçak ve yüksek 
ağaçların arasında rahatlıkla manevra yapabilecek şekilde dizayn edilmişlerdir. Sıvıyı 
püskürtme mesafesi ayarı yapılarak yüksek basınç altında ağaç ilaçlaması ve geniş huzme 
açısı ile tütün, şerbetçi otu gibi bitkisel alanların ilaçlanması yapılabilmektedir. 
  
 Traktörlerle çekilen tipleri, çeki koluna bağlanarak traktör kuyruk milinden (PTO) hareket 
almakta olup, depo kapasiteleri  1000-1200-1600-2000-litredir. 
  
 Bütün pülverizatörler değişik kapasitelerde 2-3 veya 4 pistonlu hidrolik membranlı Mertsan 
Pompa imalatı olan aşınmaya mukavim ilaçlama pompaları ile teçhiz edilmişlerdir. 
  
 Makinenin üzerinde çiftli hortum sarma aparatı, 15x15 metre hortum ve 2 adet Tetikli 
ilaçlama tabancası standarttır.     

 

 

DEPO/TANK 

► Polietlien tanklar; 

►Ultraviyole ışınlarına, korozyon ve zirai ilaçların olumsuz etkilerine karşı dayanıklı olarak 
üretilip yüzeylerinde bakteri yosun oluşturmaz. 

►Hidrolik karıştırma sistemi ile ilacı suya rahatlıkla karıştırır. 

►Makine üzerinde bulunan depo doldurucusu, ilaç deposunu çok kısa sürede doldurma 
imkanı sağlar. 

►İlaçlama depolarının üzerinde bulunan kabartmalı su seviyesi göstergesi doldurma ve 
boşlatma sırasında kullanıcı tarafından rahatça görülmektedir. 

  



 

 

 

 

 

►İlaçlama deposundan bağımsız ve opsiyon olarak sunulan temiz su tankı tüm makinelere 
eklenebilir. 

POMPA 

  

ŞASE 

 
► Emsallerinin en  dayanıklı ,en güçlü ve en  uzun ömürlü  profillerden imal edilmiştir. 
► Şaseye sağlamlık katması açısından korozyon korumalı elektrostatik boya tüm 
makinelerimizin şaselerine  uygulanmaktadır. 
 

İLAÇLAMA TABANCALARI VE HORTUM/ UZUN,KISA,TETİKLİ 

► Püskürtme tabancasının bütün kısımları krom kaplı pirinç malzemeden, meme plaketleri 
paslanmaz çeliktendir. Bu özelliğinden ötürü püskürtme tabancalarında korozyondan 
kaynaklanan tıkanma sorunuyla karşılaşılmaz. Rahat kavranan tutma sapıyla, ilaç 
huzmesinin açısı ve debisi kolaylıkla ayarlanabilir. İlaçlama uzaklığı, uygun basınç ve plaket 
çapına bağlı olarak 5 – 15 metre arasında değişmektedir. 1adet  tabanca, 1 adet 25’er 
metrelik 90 bar 10 mm ilaçlama hortumu pülverizatörlerinin standart aksesuarlarıdır. 

 

Kullanım Alanları 

► Bağ,bahçe,sera ve benzeri bahçe  bitkilerine musallat olan zararlı haşarelere ve 
hastalıklara karşı kullanılabilir. 

► İstenmeyen bitki ve yabani otların yok edilmesinde kullanılabilir. 

  

 

  
 Bağ,bahçe  ve benzeri  ilaçlama makinaları için 4 
membranlı yüksek basınçlı MTS 496 D Modelli Pompalar 
 kullanılmaktadır 
  
Bu pompa içten manifoldlu olup ilaçla temas eden 
yüzeyler anodize alüminyumla kaplanmıştır ve korozyona 
karşı dayanıklıdır. 
  
Sibop pulu ve kapakları paslanmaz çeliktir 
 2-3-4 pistonlu bütün pompalarımız traktör kuyruk milinden 
ara şaft ile hareket alarak da çalışmaktadır. 
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Opsiyenel Özellikler 

► isteğe bağlı 50-100mt 90 bar 10mm ilaçlama hortumu takılır. 
Donanımlar 

 

ÜRÜN 

KODU 

TANK 

KAPASİTESİ MODEL PİSTON DEBİ DEVİR BASINÇ REGÜLATÖR MAKARA HORTUM 

HORTUM 

TİPİ 

TABANCA  

SAYISI 

TABANCA  

TİPİ 

CBP - 1000 1000 Lt. MTS-371 S 3 71 Lt. 540 45 Bar MTS 50 R-3 2 25 Mt. 
90 Bar-10 

Mm. 
2 UZUN 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


